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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Servicios de Educación Media Superior 
Programa Nacional de Becas 

Servicios de Educación Superior y Posgrado 
Servicios de Educación Superior y Posgrado
(Ampliaciones determinadas por la Cámara de
Diputados)
Programa Nacional de Becas 

Programa Nacional de Becas 

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación Científica y Desarrollo
Tecnológico 

 8,446,503

 88,202,987
 6,401,960

 8,999,028
 39,606,088

 43,753,572

 38,169,481

 10,214,836

 178,993,399

 8,446,503

 88,202,987
 6,401,960

 8,999,028
 39,606,088

 43,753,572

 38,169,481

 10,214,836

 178,993,399

 8,306,449

 79,347,013
 

 
 

 

 

 3,772,249

 51,214,897

 140,054

 8,855,974
 

 8,999,028
 39,606,088

 

 

 5,980,979

 127,778,502

 

 
 6,401,960

 
 

 43,753,572

 38,169,481

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 461,608

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 001

 004

 005

 006

 002

 014

Función pública y buen gobierno

Educación media superior de calidad

Educación superior de calidad

Educación de postgrado de calidad

Servicios de apoyo administrativo

Investigación en diversas instituciones de
educación superior

 8,446,503

 94,604,947

 92,358,688

 38,169,481

 10,214,836

 178,993,399

 8,446,503

 94,604,947

 92,358,688

 38,169,481

 10,214,836

 178,993,399

 8,306,449

 79,347,013

 

 

 3,772,249

 51,214,897

 140,054

 8,855,974

 48,605,116

 

 5,980,979

 127,778,502

 

 6,401,960

 43,753,572

 38,169,481

 

 

 

 

 

 

 461,608
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Función Pública

Educación Media Superior

Educación Superior

Posgrado

Otros Servicios Educativos y Actividades
Inherentes

Investigación Científica

 8,446,503

 94,604,947

 92,358,688

 38,169,481

 10,214,836

 178,993,399

 8,446,503

 94,604,947

 92,358,688

 38,169,481

 10,214,836

 178,993,399

 8,306,449

 79,347,013

 

 

 3,772,249

 51,214,897

 140,054

 8,855,974

 48,605,116

 

 5,980,979

 127,778,502

 

 6,401,960

 43,753,572

 38,169,481

 

 

 

 

 

 

 461,608
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Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

Ciencia, Tecnología e Innovación

 8,446,503

 235,347,952

 178,993,399

 8,446,503

 235,347,952

 178,993,399

 8,306,449

 83,119,262

 51,214,897

 140,054

 63,442,069

 127,778,502

 

 88,325,013

 

 

 461,608
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 2

 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 8,446,503

 235,347,952

 178,993,399

 8,446,503

 235,347,952

 178,993,399

 8,306,449

 83,119,262

 51,214,897

 140,054

 63,442,069

 127,778,502

 

 88,325,013

 

 

 461,608

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 422,787,854  422,787,854  142,640,608  191,360,625  88,325,013  461,608     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


